**Fragrant o-
dore opti-
mo VValbur-
gæ reliquiæ.**

Post hæc Erenboldus Eystetensis Episcopus
 gnō VValburgæ desiderio tactus sacras eius reli-
 quas effodi iussit; quæ nō modo integra, sed tenuis-
 dam humore asperse videbantur; ex quo incre-
 ditis odoris suauitas fragrabat. Sublata autem
 rum reliquiarum portiucula quadam, quæ ad
 hēymēse monasterium deferrebat, puer episcopi
 eius in via sanitatem consecutus est. Et alius
 ipso ortu contractus, in somnis à VValburgæ
 plūm adire iussus, statim membris omnibus
 lidatus est, vt tota reliqua vita robustus & in-
 mis in eadem ecclesia Deo seruerit.

Accidit sanè nuper res stupēda, & quæ, nisi
 torum testimonijs falciretur, apud paucos
 inueniat. Cū plurimi ad S. VValburgæ
 confluerent, quidam inter alios habitu peregrino
 vōta præcesque incubuit; tanta eum animi
 onē ac perseverantia vt cuncti in eius admiranda
 raperentur. Is verò rem sanè admirandam, &

gloriam virginis haud parum facit, enarrabat.
 no naque superiori quo dira fames multis mor-
 tus necem adferebat, cum duo extrema inopia
 vitandae eius causa, peregre profecti essent
 se comitem eis adiungere voluit. Illis autem
 rogantibus quo iter intenderet, respondit se re-
 ergo ad S. VValburgam proficisci. Tum illi:
 inquit, ut concepta pietatis vota eidem vir-
 gini persoluamus, eo gressus dirigimus. Itaque ut iu-
 & minori cum periculo institutum iter per-
 eunt eiuſdem itineris socium admiserunt. Interea
 fame & confecta ieiunijs membra reficeret
 considerunt: expletoque cibo & portione ven-
 tibus se sopori tradiderunt. Tum duo illi, cum
 altissimo sopore oppressum cernerent, ex
 surrexerunt hominemque innoxium crude-
 re iugularunt. Sed cum anxios eos haberet, quid
 caduere facerent, tandem alter eo in humeros
 inoblato, in locum aliquem auium illud proj-
 egerat. Ecce autem dum suis ex humeris il-
 latione conatur, sensit protinus circumplica-
 tam tenaciter sibi adherere, ut nulla id
 se auellere posset. Quid faciat tunc miser ho-
 cum suum facinus celare non posset. Fit ei
 illic miser vagari quidam amicus obuius, qui
 caduere eum admiratione vnde id esset
 abatur. Ille autem tanquam amico fides rem
 se habebat, narrabat, orans ut suae calami-
 tati misereretur vellet. Non cunstat ille, districtoque
 sua cadaueris hominem arctius comple-
 etiam articulatim dissecare nititur, ut a tan-
 cominia amicum liberet. Ibi tum nouum licuit,
 stupendum videre miraculum. Nam simu-
 manu sua cadaueris lacertos attingit, eos praecidit

Stupendum
 sane mira-
 culum.